Viatge de:
Area:

Motivacio:

Desti:
Dates de, fins a:
Despesa de allotjament:

Allotjament particular:
Hotel:
Total d'allotjament:

Despesa de manteniment:
Berenar:
Dinar:
Sopar:
Total de manteniment:

Despesa de transport general:

Avio:

Gastos exceso equipaje

Vaixell:

Total de transport general:
Despesa de transport:

Tren/metro/bus:

Taxi:

Vehicle de lloguer:

Vehicle particular:

Aparcaments:

Altres despeses:

Total de transport:

Despesa total:

Viatge

Jaime Far Jiménez

Director Oficina

19 thReunién EPAC_EACN Annual Conference and
General Assembly

Estocolmo

Del 9 al 12 diciembre 2019

600,00

600,00

34,14 €

48,18 €

82,32 €

259,46 €

259,46 €

108,55 €

108,55 €

1.050,33 €




